

UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS INSTITUTO DE CIÊNCIAS NATURAIS PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ECOLOGIA APLICADA

HOMOLOGAÇÃO DA INSCRIÇÃO Edital PRPG/PPGECO nº 01/2021

Edital de Eleição de Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Ecologia Aplicada

A comissão responsável pela pela condução do processo de eleição de Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Ecologia Aplicada, conforme Portaria PPGECO/ICN/UFLA Nº 06/2021, de 10/05/2021,

Resolve

Homologar a inscrição de **Rafael Dudeque Zenni** para a designação de coordenador do PPG Ecologia Aplicada para o próximo quadriênio.

Não houve outros inscritos.

Lavras, 12 de maio de 2021.

Dr. Lucas Del Bianco Faria

Jeljiana

Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Ecologia Aplicada